
 
 

 
 

〒104-0045 東京都中央区築地 2-7-12 15 山京ビル 601  
電話：03-6264-3407  メール：cruise@travelio.jp （営業時間：10：00-16：00 土日祝休） 
 

2021 年 3 月 11 日 

お客様 各位 

 

プリンセス・クルーズ 

運航中止による補償内容改訂のご案内 

 

平素より弊社をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

プリンセス・クルーズは 2020 年から 2021 年に運航中止いたしましたコースの補償内容

改訂を決定いたしました。 

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 対象コース、改訂内容 

M003（2020 年 1 月 20 日出航）以後、運航中止となった全クルーズ（国内海外問わず）に

対する補償として付与された、フューチャークルーズ・クレジット（以下 FCC）の適用期限が、

「2022 年 12 月 31 日までに出航するコースの予約へ、同日まで適用可能」と延長が決定さ

れました。 

 

2. 注意事項 

＊FCC 延長措置完了まで、お時間を頂戴する予定です。ご容赦ください。 

＊一部未使用の FCC は延長されておりますが、既に予約へ適用されている FCC が未使用に

戻る場合などは都度延長依頼が必要となります。 

 

 

 


